[image: ЗыковскийСС-ПП-01]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» августа 2023 г.                                                                                                           № 263/1
с. Зыково

	«Об исключении имущества из имущества казны»

В связи с проведением аукциона по продаже транспортных средств и заключении Договора купли-продажи транспортного средства №02.2023 от 07.08.2023 с Фроловым Валерием Витальевичем, Договором купли-продажи транспортного средства №01.2023 от 07.08.2023 с Неверович Геннадием Евгеньевичем, в соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 03.08.2018 № 283-ФЗ «О государственной регистрации транспортных средств в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
 подпунктом 7 пункта 1 статьи 17, подпунктом 5 пункта 1 статьи 26, статьями 45, 46 Устава Зыковского сельсовета Березовского района Красноярского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Зыковского сельсовета Березовского района Красноярского края № 259 от 07.08.2023 «Об исключении имущества из имущества казны».
2. Изъять  из оперативного управления и принять в имущество казны имущество, указанное в Приложении №1.
3.  Исключить из имущества казны имущество, указанное в Приложении №1 к настоящему постановлению.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Финансово-земельные отношения» Яншиной Елене Викторовне организовать исключение имущества из имущества казны, указанного в Приложении №1 к настоящему постановлению.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Постановление вступает в момент подписания.

И.о. главы Зыковского сельсовета     		П.И.Звягинцев

Приложение №1 к Постановлению администрации Зыковского сельсовета Березовского района Красноярского края №263/1 от 17.08.2023г.

Список имущества, исключаемого из имущества казны

1. Транспортное средство UAZ PATRIOT

	Транспортное средство
	UAZ PATRIOT

	Идентификационный номер (VIN)
	XTT316380G1003891

	Наименование (тип ТС)
	легковой

	Категория ТС
	B

	Год изготовления ТС
	2016

	Модель, № двигателя
	51432А*G4000087

	Шасси (рама)
	№ 316300G0545463

	Кузов (кабина, прицеп)
	№ 316300G1003891

	Цвет кузова (кабины, прицепа)
	белый

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	113, 6 (83,5)

	Рабочий объем двигателя, куб. см.
	2 235

	Тип двигателя
	дизельный

	Экологический класс
	четвертый

	Разрешенная максимальная масса, кг
	 2 690

	Масса без нагрузки, кг
	2 165

	Организация-изготовитель ТС (страна)

	Россия, ООО «УАЗ»

	Государственный регистрационный знак
	К274НЕ124

2. Транспортное средство ВАЗ-21074
	Транспортное средство

	ВАЗ-21074

	Идентификационный номер (VIN)
	XTA21074062269396

	Наименование (тип ТС)
	легковой

	Категория ТС
	B

	Год изготовления ТС
	2005

	Шасси (рама) №

	-

	Кузов (кабина, прицеп)
	№ 2269396

	Цвет кузова (кабины, прицепа)
	сине-зеленый

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	54,8 КВТ

	Рабочий объем двигателя, куб. см.
	1568

	Тип двигателя
	бензиновый

	Разрешенная максимальная масса, кг
	1460

	Масса без нагрузки, кг
	1060

	Организация-изготовитель ТС (страна)
	ВАЗ РОССИЯ

	Государственный регистрационный знак
	С422СВ24

image1.jpeg
i